ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO DO SUL
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N.º 13/2023

O Município de Capão Bonito do Sul - RS, por intermédio do Sr. Prefeito Municipal, torna público, para conhecimento dos interessados, que está aberto a PREGÃO PRESENCIAL N°. 13/2023 - do tipo MENOR PREÇO POR ITEM , objetivando a contratação de empresa  para prestar serviços de acolhimento para munícipes (paciente ou acompanhante) de Capão Bonito do Sul -RS, que necessitarem de atendimento médico nas cidades de Passo Fundo e Porto Alegre, conforme especificações deste Edital e Anexos, para o dia 13 de junho de 2023  às 09 horas, em conformidade com as Leis Federais n.º 8.666/1993 e 10.520/2002, bem como as condições estabelecidas no Edital. Demais informações poderão ser obtidas junto a Prefeitura Municipal, sito na Rua Alexandre Eurico Vieira,10 pelo fone (54) 3698 4195, e-mail: compras@capaobonitodosul.rs.gov.br, no horário das 8h às 12h e das 13h às 17h, de segunda a sexta-feira.

Capão Bonito do Sul/RS, 25 de maio de 2023.

Felippe Junior Rieth
Prefeito Municipal